GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'16910001-24

PORTOFERREIRÁ

INDICAÇAO N" 26812024

SENHOR?RESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regiinentais, seja oficiado ao . Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, a construção de lombadas .e ou

redutoreà de velocidade, como instalação de radares móveis e/ou fixo

na extensão da na Av. Mariano Procópio, desde o corpo de bombeiros

até.a nova ponte sobre'o córregot.Saàta Rosa, bem como reaiizar o.

replantio de plantas e o paisagismo no local'

Plenário Syrio Ignátios, 15 de março de 2024.

Elcio Gus ira Arruda

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRa

LTITI.]RA }Q T,XP

REALIT-ÂI)À EtrI:

\ DA,SESSÃO ORDINARIA

DESPAC H O

I

PRESID

I" SECR

!. SECR

Av. Eng. Nicolau de Veryueiro Foiaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

N

e- m a i I : c a m a n p o,tof e rrei ra @c a m a n P oÍÍot el re i rá. s p. g ov - b r